
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Bc. Julián Andrés MORALES-CRUZ 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Převodní ceny - testování souladu s principem tržního   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jana Šturcová, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU - KFU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená diplomová práce po formální i obsahové stránce splňuje požadavky kladené na 

vysokoškolské práce. Cíl se autorovi podařilo naplnit. Autor si zvolil za téma své diplomové práce 

bezesporu významné téma, které představuje jednu ze zcela stěžejních zásad daňového práva. Jde o 

téma primárně teoretické, jehož zpracování je obtížné, nicméně autor se s danou problamtikou výborně 

vypořádal. Text celé diplomové práce je přehledně a jasně členěn, jeho struktura je logická, jednotlivé 

pasáže na sebe systematicky navazují. Z hlediska formální stránky jsou v práci  některé překlepy a 

drobné nepřesnosti, které ale nesnižují kvalitu diplomové práce. 

 

Předloženou diplomou práci doporučuji k obhajobě a hodnotím ji stupněm "výborně". 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Nalezl jste nějaké vyhodnocení (statistiky), jak v praxi funguje mezinárodní spolupráce 

jednotlivých států (správců daně) při stanovení daňové povinnosti? 

2. Vzhledem k tomu, že úprava převodních cen se stále vyvíjí, jaká doporučení ke zlepšení v oblasti 

převodních cen v České republice nebo na mezinárodní úrovni byste doporučil?                 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. 5. 2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


